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Link do produktu: https://centrumzasilania.pl/panel-sloneczny-monokrystaliczny-40w-12v-maxx-p-74.html

Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Panel stoneczny monokrystaliczny 40W Maxx

Cena

235,00 zt

Panel stoneczny monokrystaliczny
40W 12V Maxx

Dostepnos¢ - 3 dni

99 szt.
5 dni

AT-40W12M

AT

Panele stoneczne 40W Maxx wykonane sg z wysokiej klasy ogniw monokrystalicznych. Przy zakupie baterii stonecznej otrzymujg Panstwo

wysokiej jakosci konektor szeregowy.

Gwarancja na panel monokrystaliczny 40W Maxx obejmuje:

* 4 |ata na jakos¢ wykonania i materiat
* 19 lat na moc wyjsciowg 90%,
e 30 lat na moc wyjsciowg 80%

® Parametry sg okreslone w warunkach STC: 1000 W/m2 25 stopni C AM 1,5

Dane techniczne

Ogniwa

Moc szczytowa [W]
Tolerancja mocy [%]

Prad zwarcia: Isc [A]
Napiecie mocy Max: Vmp [V]
Prad Max: Imp [A]

Napiecie jatowe Voc [V]

Dane mechaniczne
Dtugos¢ [mm]
Szerokosc [mm]
Gtebokos¢ [mm]
Waga [mm]

Terminal

Model 40W Maxx
Klasa A

40

+/- 3

2,38

18,69

2,16

22,43

500
668
25
3,8
MC4

W trosce o bezpieczenstwo przesyiki, panele stoneczne zapakowane sa w gruby karton. Modut dodatkowo posiada kartonowe zabezpieczenia

przéd i tyt.
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Zastosowanie paneli stonecznych monokrystalicznych - montaz na kamperach, todziach, kempingach, ogrédkach dziatkowych, systemach
alarmowych, oswietlenie przydomowe, znakach, a takze do zasilania wielu innych autonomicznych systeméw.
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